

## Wyjaśnienie nr 2 treści SWZ

### Dotyczy postępowania pod nazwą „DOSTAWA I MONTAŻ PARKOMATÓW”

(ID 623323)

Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11.09.2019 r. - Prawo zamówień publicznych ( tj. Dz.U. 2021, poz. 1129) zwanej dalej "p.z.p.", zamawiający wyjaśnia treść SWZ na pytania zadane w dniu 09.06.2022 r. o następującej treści:

#### Zapytanie numer 2 z dnia 09.06.2022 r.

*Pytanie 1 dotyczy załącznika nr 8 OPZ Zamawiający wymaga: „Stopnie ochrony parkometrów muszą być potwierdzone certyfikatami lub badaniami wydanymi przez akredytowane laboratorium. Wykonawca przedstawi Zamawiającemu wymagane certyfikaty oraz badania.” Wykonawca prosi o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga przedstawienia certyfikatów lub badań wydanych przez akredytowane laboratorium na spełnienie przez oferowane parkomaty co najmniej: - odporności urządzeń na wnikanie wody i pyłu w klasie min. IP54 - stopnia ochrony przed zewnętrznymi uderzeniami mechanicznymi w zakresie klasy min. IK10.*

#### **Odpowiedź na pytanie 1 :**

Tak.

*Pytanie 2 dotyczy załącznika nr 8 OPZ Czy w związku z wymogami przedstawienia badań i certyfikatów dot. oferowanych parkomatów Wykonawca ma również przedstawić certyfikat jakości np. zgodny z normą ISO 9001 świadczący o wdrożeniu procedur przez Wykonawcę dotyczących kontroli jakości zgodnie z normami europejskimi?*

#### **Odpowiedź na pytanie numer 2:**

Nie wymaga.

*Pytanie 3 dotyczy załącznika nr 8 OPZ Czy zamawiający dopuści równoważny, inny niż stal nierdzewna rodzaj materiału obudowy tj. panele z aluminium o grubości 4mm, zabezpieczone powłoką lakierniczą, odporne na wandalizm oraz na działanie warunków atmosferycznych i korozję? Takie rozwiązanie jest stosowane w kilkudziesięciu tysiącach urządzeń na całym świecie i gwarantuje doskonałą jakość i trwałość urządzeń i jest zdecydowanie trwalsze na przestrzeni wielu lat użytkowania oraz praktyczniejsze.*

#### **Odpowiedź na pytanie nr 3**

Tak.

*Pytanie 3 dotyczy załącznika nr 8 OPZ Prosimy o wyjaśnienie do jakich funkcjonalności Zamawiający wymaga użycia klawiatury alfanumerycznej ABC? Użycie klawiatury alfanumerycznej bez dodatkowych integracji z systemami zewnętrznymi wg wiedzy Wykonawcy jest bezzasadne. Czy zamiast wyposażenie parkomatów w klawiatury alfanumeryczne Zamawiający zaakceptuje dostarczenie urządzeń bez klawiatur ale z zastrzeżeniem że dostarczone parkomaty mają mieć możliwość dołożenia klawiatur w przyszłości bez konieczności wymiany paneli przednich parkomatów? Pozwoli to na obniżenie kosztów dostarczanych parkomatów.*

**Odpowiedź na pytanie :**

Nie. Zamawiający wymaga klawiatury opisanej w OPZ zał. Nr 8 i wyjaśnieniu numer 1 z dnia 09.06.2022 r.

**Zapytanie numer 3 z dnia 09.06.2022 r.**

*Pytanie 1 Czy Zamawiający dopuści możliwość zastosowania w parkomacie wspólnej kieszeni do obioru biletu i ewentualnie zwróconej kwoty. Jest to powszechnie stosowane rozwiązanie w parkomatach.*

**Odpowiedź na pytanie 1 :**

Nie

*Pytanie 2 Czy Zamawiający dopuści użycie wyświetlacza alfanumerycznego 4x20 znaków o przekątnej powyżej 4,8" Takie rozwiązanie bądź równoważne stosuje wielu producentów.*

**Odpowiedź na pytanie 2 :**

Nie

*Pytanie 3 Czy Zamawiający dopuści użycie modemów GSM 3G - z założeniem spełnienia wszystkich wymaganych wymogów dot. przesyłu danych do serwera zarządzającego. Parkomaty nie wysyłają dużej ilości danych także nie ma konieczności użycia rozwiązań opartych na standardzie 4G*

**Odpowiedź na pytanie 3 :**

Nie

Niniejsze pismo stanowi integralną część SWZ i jest wiążące dla Wykonawców.

W celu pozyskania wszystkich istotnych informacji o niniejszym postępowaniu, prosimy o śledzenie wszelkich zmian, które umieszczane są na naszej stronie prowadzonego postępowania <https://platformazakupowa.pl/transakcja/623323>

Przypominamy, że termin składania ofert przypada na dzień **17.06.2022** godzina **10:00**. Termin otwarcia ofert odbędzie się dnia **17.06.2022** o godzinie **10:15**